
To: BEER ERE)cin; EER ERIE ERIE rch
From:

Sent: Fri 10/19/2018 2:41:53 PM

Subject: FW: afvangen amfibieén Bloemendalerpolder [XIN-DMO0C4.FID15064]

Received: Fri 10/19/2018 2:41:55 PM

Zojuist belde Hanneke.

Om ook nog even aan de telefoon tegen mij te zeggen dat het voornemen is om maandag te gaan baggeren.

Dat stond al in de stukken die 5.1.2e had gemaild. In één van die stukken zelfs onderstreept. Onderstreept op aangeven

van, jawel, Hanneke.

Maar nu belde ze er ook nog maar even overheen. Dat het maar duidelijk was en in het kader van de transparantie.

Ik natuurlijk gezegd dat we voor maandag en zelf 6p maandag helemaal nog geen uitsluitsel kunnen geven over die nieuwe

werkwijze mbt de waternavel.

En dat er dan dus eigenlijk tegen de ontheffing in wordt gewerkt. Niet per sé tegen het verbod op doden van platte schijfhoren. Dat

is immers ontheven. Maar wel tegen de achterliggende bedoeling van de ontheffing.

Ik kan haar of GEM natuurlijk niet van dienst zijn. Ik kan de stukken van niet beoordelen. lk kan geen go geven. En ik

kan ook niet even gauw een besluitje maken dat we het wel goed vinden met die nieuwe werkwijze aangaande de waternavel.

In de onderstaande mail geeft an dat er bijna geen dieren meer worden gevangen. lk kreeg de mail van Hanneke

doorgestuurd.

Groet,

20]
Van: Hanneke Ellerman TEER @sixlegal nl]

Verzonden: vrijdag 19 oktober 2018 16:20

Aan; EECIRENErnin.
Onderwerp: FW: afvangen amfibieén Bloemendalerpolder [XIN-DMO004.FID15064]

tk

Met vriendelijke groet,
Hanneke Ellerman

LEI,
300

m>; Hanneke Ellerman
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